Antipasto Bite

Heerlijk kleine Italiaanse gerechten.

Olive €3,00
Heerlijk huisgekruide portie olijven.

Pane aglio/olio €5,95
Vers brood met huisgemaakte knoflookdip.

Bruschetta con pomodori e erbe della italia ,Parmigiano € 6,95
Vers brood met tomaat en Italiaanse kruiden en Parmezaanse kaas,
Rucola sla.

Arancini 1stuk €4,95
Siciliaanse risotto bal, gevuld met vlees, tomaat en mozzarella.

Patata fritti al tartuffo €5,95
Frieten met truffel mayonaise, Parmezaanse kaas.

Funghi alla Marsala € 6,25
Champignon met uitjes gestoomd in Marsala. Italiaanse wijn Likeur uit
Sicilié

Scampi alla ,, Diavolo ,, 4 stuks € 7,50

Grote garnalen in huisgemaakte pikante tomaten roomsaus, van die
mama.

Scampi aglio/olio 4 Stuks €725
Grote garnalen in olijven olie met verse knoflook.

Salsiccia al Barolo €725
ltaliaanse gekruide worst met rode uien, rozemarijn in een Barolo wijn.

Prosciutto di San Daniele LA
Heerlijke Italiaanse afkomstig uit San Daniele uit de regio Emilia-
Romagna, Rauwe met zeezout gedroogde Ham, heerlijk voor bij wijn en
bier.
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Caffé, koffie
CAFFE LUNGO
Aromatische milde , met een fraaie creme laag
RISTRETTO € 2,30 doppio
Een echte pittige shot espresso
ESPRESSO € 2,30 doppio
Pittig, sterke koffie met een creme laag
ESPRESSO MACCHIATO
Een espresso met een kleine melk schuimlaag
CAPPUCCINO
Heerlijke koffie met een melk schuimlaag
LATTE MACCHIATO

Espresso met veel melk, schuimlaag
Extra smaken Caramel, Amaretto, Vanille,
Chocolade, extra 50 Cent

CAFFE LATTE
Heerlijke Koffie met warme melk

DECAFE
Heerlijke koffie zonder cafeine
Alle koffie soorten kunnen we ook cafeinevrij maken.

€2,40

€3,50

€3,50

€2,50

€2,80

€3,20

€2,95

€2,40

Caffé con Liquore, Koffie met Likeur

CAFFE DON PATRICIO
Heerlijke espresso met een schot sambucca

CAFFE ITALIANO
Caffé lungo met Amaretto , slagroom

IRISH CAFFE
Caffe lungo met Irish Whiskey, slagroom

warme dranken

CHOCOLADEMELK
(Nutricia) per mok warm / Koud
Extra Slagroom 50 Cent

THEE
Verschillende smaken

VERSE MUNT THEE
Thee met verse mint, honing

Liquore, likeuren, sterke drank
AMARETTO DI SARONO

MY AMARETTO
Speciale amandel likeur met een zoete smaak

SAMBUCA
Anijslikeur

MY SAMBUCA
Speciale Sambuca, Anijslikeur

LIMONCELLO
Citroen Likeur uit zuid Italié

ARANCELLO
Bloedsinaasappel likeur

ANTICO AMARO DELLE SERRAVALLE
Kruidenlikeur van 25 kruiden

MORESCA GALLONE ‘GRASPACAFFE
Likeur van Grappa en Arabica Koffie

LIQUOR 43
BACARDI

€4,90

€6,75

€6,75

€3,00

€2,40

€3,00

€4,50
€4,95

€4,50

€4,95

€3,95

€4,50

€4,50

€5,45

€4,50
€4,50

WHISKY va. €4,50

PORT ruby wit / rood va. € 3,95
SHERRY droog / medium va. €3,95
AVERNA €425
RAMMAZZOTTI €4,25
CYNAR €4,25
MARTINI Rosso / Bianco € 4,25
VODKA va. €4,50
BAILEY’S €4,50
GRAND MARINIER €4,50
VECCHIA Romage Cogna €5,95
GRAPPA
MY GRAPPA BARRIQUE €6,95

Uit de Piemonte, Moscato,Barbera, Dolcetto, Nebbiolo, 36m eiken
vaten

GRAPPA KLASER -7 ANNI €6,95
Uit de Piemonte, Lagrein, Carbernet Sauvignon, 48m eiken vaten’
GRAPPA DI RAMANDOLO ‘RUD € 8,95
Uit Friuli-Venezia Giulia, Verduzzo, Ramandolo dessertwijn
DISTILLATO DI RAMONDOLO AUR’ €9,95

Uit Friuli-Venezia Giulia, Distillato van 100% Verduzzo, 12m barriques
Van Ramandolo.

APEROL SPRITZ €6,25
Aperol, Prosecco, spuitwater en sinaasappel

LIMONCELLO SPRITZ €6,50
Limoncello, Prosecco, spuitwater

ARANCELLO SPRITZ €6,95
Bloedsinaasappel likeur, Prosecco, spuitwater

GIN TONIC GORDON"‘S €7,95
Gin Gordon's, tonic, Citroen, munt

PARAREA ISLAND BOTANICAL AL GIN ,TONIC €9,95

Botanische Gin, vernoemd naar een van de Eolische eilanden Bij Sicilié.
Ongekend zachte smaak met hints van mirte-bessen, frisse citrus en
andere geheime botanicals

PARAREA ISLAND SUNSET GIN €9,95
Aromatische kruidigheid, met hints van citrus, basilicum en Grapefruit
SGROPPINO €725
Citroen ijs, Prosecco, limoncello

SEX ON THE BEACH €725
Vodka, peach likeur, sinaasappelsap ,grenadine

MARGARITA €725
Tequila, limoen en rietsuiker

LICOR43 SOUR €725
Licor43, rietsuiker, sweet & sour mix

NEGRONI €6,50
Gin, Campari, Vermouth

MOJITO €725
Caribbean Rum, limoen, rietsuiker en verse munt

CAIPIRINHA €725

Limoenen, cachaca, rietsuiker




